
 

Městský úřad Lysá nad Labem 
Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
 

 

 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/2337/2023/Koč  

2337_Klán 
 

Naše č.j.: MULNL-KÚ/2337/2023/Koč 

Vyřizuje: Mgr. et. Mgr. Ludmila Procházková 

Telefon: 325 510 245 

E-mail: ludmila.prochazkova@mestolysa.cz 

Dat.schránka: 5adasau 

Datum: 11. 1. 2023 

 

 

 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - ohňostroj 
 

Vážený pane magistře,  

 

dne 9. 1. 2023 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

které požadujete následující informace: 

  

Město Lysá nad Labem pořádalo v roce 2023 novoroční ohňostroj. V této souvislosti vás žádám 

o poskytnutí následujících informací: 

 

1. Celkovou cenu novoročního ohňostroje 2023. 

2. Název firmy, která ohňostroj zabezpečovala. 

3. Zemi původu pyrotechniky, která byla při ohňostroji použita.  

 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

1. Cena novoročního ohňostroje 2023 je 66 942,15 Kč bez DPH, celková částka s DPH činí 

81 000 Kč. 

2. Název firmy – Ohňostroje na míru v.o.s. 

3. Země původu/výrobce: USA. 

 

 

 

 

 

 

 

    Mgr. et Mgr. Ludmila Procházková 

        vedoucí odboru vnitřních věcí 

 
 

 


